



تقدیر از ۲۵ رئیس شعبه موفق بانک ملی ایران

در هفتمین همایش رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور، ۲۵ رئیس شعبه موفق بانک ملی ایران مورد تقدیر قرار گرفتند. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم ۲۳ رئیس شعبه موفق بانک ملی ایران به نمایندگی از مجموعه این بانک تندیس و لوح تقدیر خود را دریافت کردند. این همایش با شعار «کنترل‌های داخلی، بهبود عملکرد» به همت مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران

و با حضور حدود ۴۰۰ نفر از مدیران ارشد نظام بانکی از جمله برات کریمی عضو هیأت مدیره و تنی چند از مسئولان بانک ملی ایران و رؤسای برگزیده شعب ۲۰ بانک و مؤسسه اعتباری کشور در سالن همایش‌های این مؤسسه برگزار شد. فرشاد حیدری معاون نظارتی بانک مرکزی در این مراسم با قدردانی از مدیران بانک‌ها و روسای شعب منتخب گفت: بانک‌ها موتور محرک اقتصاد کشور هستند و وظیفه روسای شعب و بانک‌ها

همیشه یک راه تازه برای کلاهبرداری هست!

هشت روش سارقان برای کلاهبرداری از طریق کارت‌های بانکی



تا چند وقت پیش که پول‌ها نقدی جا به جا می‌شد، دزدی‌ها آشکار بود. یعنی اگر جیبت را خالی می‌کردند، خیلی زود می‌فهمیدی. اما حالا داستان متفاوت شده است. وجود کارت‌ها و خریدهای اینترنتی باعث شده تا برخی از کلاهبرداران در سکوت مطلق جیب شما را خالی کنند. پس باید خوب حواستان را جمع کنی تا دام آن‌ها گرفتار نشوی و از خریدهای الکترونیک لذت ببری.

شما برنده خوش شانس هستی!

ممکن است برای شما هم پیام‌هایی با مضمون «شما برنده خوش شانس ما هستی» ارسال شده باشد و همچنین موقعی که در سایت‌ها مشغول گشت زنی هستی، صفحاتی برای شما باز شود که مژده برنده شدنتان را در قرعه‌کشی می‌دهد، آن‌ها در گام‌های بعدی برای واریز مبلغ جایزه به حسابتان از شما رمز اول و دوم را می‌خواهند و بدین صورت است که به خالی کردن حساب اشخاص می‌پردازند. برای آن که کسی به حسابات پول واریز کند، تنها دادن شماره حساب و یا شماره کارت ۱۶ رقمی کافی است و نیازی به ثبت رمز دوم نیست.

جا به جا کردن کارت سالمندان

اگر سن و سالی از شما گذشته و قادر به کار کردن با عابر بانک نیستی، باید بیشتر مراقب باشی. چرا که معمولاً سالمندان عابر بانک خود را به افراد غریبه می‌سپارند تا برای آن‌ها پول بگیرند. یک راه کلاهبرداری از این افراد این است که بعد از انجام عملیات بانکی، سریعاً کارت او را یا کارت دیگری (که آن هم سرقتی است) تعویض می‌کنند و به او تحویل می‌دهند. آن‌هایی که رمز کارت را می‌دانند، حالا می‌توانند به دزدی بپردازند.

زباله‌های بانکی خود را در محل رها نکنی!

تجربه آقای امینی یک روش کلاهبرداری دیگر را نشان می‌دهد. آقای امینی که مغازه قصابی دارد ماجرای کلاهبرداری از عابر بانکش را این گونه تعریف می‌کند: روزی که برای عابر بانک افتتاح حساب کردم، بانک به همراه کارت، برگه‌ای در اختیار من قرار داد که مربوط به اطلاعات حساب و رمز بود. رمز را حفظ کردم و برگه را در سطل زباله‌ای

در همان حوالی انداختم و به مغازه رفتم. چند روز بعد مرد جوانی به مغازه آمد و یک راسته گوسفندی خواست. برای آوردن سفارشش به یخچال پشتی مراجعه کردم. وقتی برگشتم نه مشتری بود و نه کیف پولم که روی دخل گذاشته بودم. با توجه به اینکه پول نقد زیادی در کیفم نداشتم خیلی ناراحت نشدم، اما چند ساعت بعد وقتی دخترم تماس گرفت تا برای شهر به دانشگاهش در شهری دیگر پول کارت به کارت کنم متوجه شدم از موجودی حسابم کسر شده است. بعد از پیگیری متوجه شدم سارق از همان زباله بانکی به رمز کارت دست پیدا کرده و با تعقیب من ادرس را یافته و برای سرقت کارت نقشه کشیده است. اعلام کردن رمز در محیط‌های عمومی از قدیم گفته‌اند دیوار موش دارد و موش هم گوش دارد. حکایت ماجرای است که آقای رستمی کارمند بانک تعریف می‌کند: روزی خانم جوانی به بانک مراجعه کرد و از کم شدن دو میلیون تومان پول از حساب خود اطلاع داد که بعداً مشخص شد این مبلغ به صورت اینترنتی از حساب ایشان برداشت شده، بعد از پی گیری‌های پلیس پسر جوانی دستگیر شد که اعتراف کرد روزی در فروشگاه مشغول خرید بودم که این خانم رمز کارت خود را به صندوقدار باصدای بلند اعلام کرد و هنگام بیرون رفتن از فروشگاه کارتش به زمین افتاد که من فوراً آن را برداشتم و با دانستن رمز کارتش اقدام به ایجاد رمز دوم و سرقت موجودی‌اش کردم.

کارت بانکی خود را نفروشید!

بعضی از معنادان با اطلاع از غیرقانونی بودن فروش کارت‌های بانکی خود به دیگران اقدام به افتتاح حساب و سپس فروش کارت بانکی خود به قیمتی ناچیزی می‌کنند تا خرج اعتیادشان را در بیاورند. خریداران اینگونه کارت‌ها کلاهبرداران هستند که با خرید کارت‌های دیگران هویت خود را برای پلیس و بانک‌ها مخفی کرده و به شیبادی می‌پردازند. آن‌ها همچنین ممکن است افراد ساده دل کم سواد و نامطلع را در ازای مبلغی پول فریب دهند

و کارت بانکی‌شان را بخرند. در هر صورت پلیس صاحب حساب را نیز مجرم شناخته و شریک در کار خلاف می‌داند.

دستگاهی به اسم اسکیمور

اسکیمور یک قطعه بسیار کوچک است که سارقان آن را بر روی دستگاه‌های خودپرداز نصب می‌کنند تا به کیبی برداری اطلاعات بانکی موجود در نوار مغناطیسی مشکی رنگ کارت‌ها بپردازد و با نصب دوربین بسیار کوچکی وارد کردن رمز توسط مشتری را ضبط می‌کنند. سپس یک کیبی از کارت تهیه می‌کنند و به سرعت می‌پردازند. اسکیمور را بر روی کارتخوان‌های فروشگاه‌های نیز می‌توان نصب کرد. بنابراین در هنگام خرید از فروشگاه‌ها توصیه می‌شود وارد کردن رمز توسط خود مشتری باشد زیرا حتی در صورت استفاده از اسکیمور بدون دانستن رمز قادر به برداشت از موجودی حساب نخواهند بود.

کارت بانکی خود را نفروشید!

بعضی از معنادان با اطلاع از غیرقانونی بودن فروش کارت‌های بانکی خود به دیگران اقدام به افتتاح حساب و سپس فروش کارت بانکی خود به قیمتی ناچیزی می‌کنند تا خرج اعتیادشان را در بیاورند. خریداران اینگونه کارت‌ها کلاهبرداران هستند که با خرید کارت‌های دیگران هویت خود را برای پلیس و بانک‌ها مخفی کرده و به شیبادی می‌پردازند. آن‌ها همچنین ممکن است افراد ساده دل کم سواد و نامطلع را در ازای مبلغی پول فریب دهند

کیبورد تقلبی

در این روش از یک صفحه کلید تقلبی بر روی صفحه کلید اصلی دستگاه استفاده می‌شود که ترتیب فشردن کلیدها را توسط مشتری ذخیره می‌کند. هنگام مراجعه به دستگاه‌های خودپرداز از نصب نبودن وسایل اضافه بر روی دستگاه اطمینان حاصل کنید.

همیشه یک راه تازه برای کلاهبرداری هست!

ندای دانشجو می‌گوید: پدرم کلفروشی دارد. روزی شخصی با او تماس گرفت و سفارش چندین تاج گل برای مراسم ترحیم شخصی در مشهد را داد و شماره حساب پدرم را برای واریز مبلغ بیعانه دریافت کرد. دقایقی بعد تماس گرفت و پرسید که آیا مبلغ به حساب آمده است؟ که پدرم گفته بود خیر. سپس آن شخص از او خواسته بود که به پای دستگاه خودپرداز برود و آنچه را که او می‌گوید انجام دهد تا مشکل واریز حل شود. در اولین گام از او خواسته بود زبان دستگاه را روی انگلیسی قرار دهد و در مراحل بعدی خواسته بود کدی را با این عنوان ۱۹۷۴۶۲۳۷ (جیزی کمتر از مبلغ دو میلیون تومان) وارد کند. پدر من نیز که آشنایی با زبان انگلیسی نداشت تمام مراحل را طبق گفته آن شخص انجام داد و این مبلغ از حساب پدرم کسر گردید. رضا دانشجوی کارشناسی می‌گوید: هنگامی که مشغول استفاده از دستگاه خودپرداز بودم. مرد جوانی از من خواش کرد تا مقداری وجه برایش برداشت کنم و او آن مبلغ را بلافاصله کارت به کارت کند زیرا ادعا می‌کرد سقف برداشت روزانه از کارت بانکی‌اش به حد نصاب رسیده است، موقعی که مبلغ درخواستی‌اش را به او تحویل دادم ناگهان پا به فرار گذاشت.

فاطمه می‌گوید: من به خریدهای اینترنتی علاقه زیادی دارم، چون در وقتم صرفه جویی می‌شود و امکان مقایسه اجناس به سهولت برایم فراهم می‌گردد، اما همسرم راضی نمی‌شود تا رمز دوم کارت‌م را فعال کنم و می‌گوید امن نیست! انسیه خانه دار می‌گوید: اغلب اعلام می‌شود هنگام خرید از فروشگاه‌ها از فروشندگانه‌ها بخواهید که خودتان رمز کارت را وارد کنید. اما اکثر فروشندگان گانه‌های سیم دستگاه کارتخوان را پنهان می‌کنند و رمز را پس از پرسش خودشان وارد می‌کنند. ما هم مجبور می‌شویم که رمز را در فروشگاه داد بنزیم.

تجلیل از ۵ رییس شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران

و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، هفتمین همایش روسای موفق شعب بانک‌های کشور با حضور حدود ۴۰۰ تن از مدیران ارشد نظام بانکی و رؤسای برگزیده شعب ۲۰ بانک و مؤسسه اعتباری کشور در محل سالن همایش‌های مؤسسه عالی آموزش بانکداری برگزار گردید. مرتضی اکبری مدیرعامل، سلیمان توکلی عضو هیات مدیره و حیدری رییس اداره روابط

عمومی و بازاریابی به همراه روسای شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در این همایش سالانه شرکت کردند. تقویت مهارت‌ها و افزایش علمی و حرفه‌ای علوم بانکداری مورد نیاز، بحث و تبادل نظر میان رؤسای شعب در رابطه با انتقال تجربیات موفقیت آمیز آنان و نیز تجلیل از زحمات و تلاش‌های رؤسای شعب شبکه بانکی، از جمله اهداف برگزاری این همایش بود.

اخبار

مدیرعامل بانک رفاه از استان

خوزستان بازدید کرد

مدیرعامل بانک رفاه از استان خوزستان بازدید کرد و آخرین اقدامات و عملکرد بانک در این استان را مورد بررسی قرار داد.

مدیرعامل بانک رفاه در سفری به استان خوزستان از اداره امور شعب و شعب این بانک در استان بازدید کرد و آخرین اقدامات و عملکرد بانک در استان خوزستان را مورد بررسی قرار داد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، دکتر محمدعلی سهرمانی مدیرعامل این بانک در همایش مسئولان و کارکنان اداره امور شعب خوزستان طی سخنانی گفت: کسب دستاوردهای مطلوب در این استان نشان دهنده درایت و اهتمام کارکنان استان برای تحقق اهداف بانک است. مدیرعامل بانک رفاه، از مجاهدت‌ها و دلاورمردی‌های مردم این استان در دوران هشت سال دفاع مقدس یاد کرد و کار در مجموعه استان را به نوعی جهاد تشبیه تعبیر نمود. دکتر سهرمانی در این سفر کاری همچنین در جلساتی جداگانه با دکتر علیزاده مدیرکل تأمین اجتماعی، دکتر جابرزاده مدیرکل بیمه سلامت و مهندس محمد پورمدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان دیدار و در خصوص زمینه‌های مختلف همکاری و مسائل و موضوعات فی‌مابین گفت و گو کرد.

سرمایه گذاری موسسه

اعتباری ملل در مرکز تجارت

جهانی مشهد

در جلسه‌ای با حضور استاندار خراسان رضوی، طرح اجرایی احداث مرکز تجارت جهانی طلا، نقره و گوهر سنگ‌ها در مشهد ارائه شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، در این جلسه که با حضور علیرضا رشیدیان استاندار خراسان رضوی و سید امین جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری ملل برگزار شد طرح اجرایی احداث مرکز تجارت جهانی طلا، نقره و گوهر سنگ‌ها در مشهد ارائه شد. علی‌رضا رشیدیان با تأکید بر حمایت از سرمایه گذاری‌های قانونی حوزه‌ی طلا، جواهر و گوهر سنگ‌ها در مشهد ابراز امیدواری کرد که تحقق این مهم، موجب ماندگاری و استمرار شهر جهانی گوهر سنگ‌ها در مشهد گردد.

جوایز برندگان قرعه‌کشی

نظرسنجی بانک سامان اهدا

شد

با پایان یافتن مهلت شرکت در نظرسنجی بانک سامان با موضوع «ویژگی‌های محصول پیشنهادی»، قرعه‌کشی برگزار و نام ۱۰ برنده آن مشخص شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک سامان، مرتضی حسینی نژاد مدیر بازاریابی و توسعه محصول درباره این نظرسنجی گفت: نظرسنجی جدید بانک با هدف دریافت نظرات مشتریان بانک و بهبود ویژگی‌های محصول، جهت ارائه هرچه بهتر آن در آینده نزدیک به صورت اینترنتی (از طریق بخش نظرسنجی وبسایت بانک) انجام و مقرر شده تعدادی از شرکت‌کنندگان به قید قرعه جوایز اهدا شود.

پورتال جدید بانک رفاه با

قابلیت‌های ویژه رونمایی شد

پورتال جدید بانک رفاه با قابلیت واکنش گرا و سازگاری با تمام دستگاه‌ها و نمایشگرها، رونمایی شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، در طراحی پورتال جدید قابلیت واکنش گرا Responsively شدن به آن اضافه شده است و کاربران به سهولت قادر خواهند بود در زمان استفاده از هر یک از ابزارهای الکترونیکی نظیر گوشی‌های هوشمند، تبلت، لپ‌تاپ و کامپیوترهای رومیزی و آل‌سی‌دی‌های بزرگ، از امکانات سایت استفاده کنند و نیازمند تغییر اندازه صفحه نباشند.